

صاحب امتیاز: موسسه افق رسانه پویا  
هیئت تحریریه: اقتصاد، کورش شرفشاهی، بانک و بیمه: علیرضا ملاحتی، انرژی: امیر مهدی نعمتی، صنایع و کشاورزی: بهنام محتاجی، صنعت و تجارت: سعید قلیچی  
شهرستان ها: حسن چشمی  
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳  
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵  
آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷ طبقه سوم شرقی

مدیر مسئول: اصغر نعمتی  
دبیر سایت: حسین خدنگ  
سازمان آگهی: حسن چشمی، فکس: ۶۶۴۳۵۷۴۶  
تلفن: ۶۶۴۳۱۰۲۲  
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸  
کانال تلگرام: <http://t.me/tejaratonline>  
لینوگرافی و چاپ: گل آذین ۶۶۷۹۱۳۶۵

تجارت آنلاین: [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) پست الکترونیک تحریریه: [tejarateditor@gmail.com](mailto:tejarateditor@gmail.com) پست الکترونیک سازمان آگهی ها: [tejaratnewsaper@gmail.com](mailto:tejaratnewsaper@gmail.com)

# تجارت

روزنامه صبح ایران  
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

پنجشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۹ • ۵ شوال ۱۴۴۱ • ۸ page • 28 May 2020

www.tejaratonline.ir

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

## فوتبال

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس می گوید در دوره ۹ساله‌ای که این تیم قهرمان لیگ نم شد، هوادارانش حرص خوردند اما تیم‌شان را حمایت کردند تا این تیم ساخته شود.

سید جلال حسینی در گفت‌وگو با ایستاد، درباره شروع تمرینات پرسپولیس اظهار کرد: بعد از این که سازمان لیگ مجوز انجام تمرینات گروهی را صادر کرد، تیم ما در تست کرونا شرکت کرد و بعد تست آمادگی جسمانی دادیم و حالا هم چند روزی است که تمرین می کنیم. در طول تمرینات هم مربیان برنامه تمرین داده بودند و بازیکنان در منزل اختصاصی تمرین می کردند به همین خاطر وقتی تست آمادگی جسمانی دادند، همه بازیکنان

حسینی: مسوولان درباره برگزاری لیگ تصمیم قاطع بگیرند

## بازی‌ها تعطیل شود مدیران سود می کنند

در شرایط خوبی بودند. مهم این است که تمرینات گروهی را بگیری کنیم که این کار زیر نظر آقای گل محمدی انجام می شود. او درباره این که برخی باشگاه‌ها خواهان تعطیلی لیگ هستند، گفت: فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ باید با استفاده از نظرات کارشناسان یک تصمیم قاطع بگیرند.

نمی شود که یک روز بگویند بازی‌ها انجام می شود و یک روز بگویند تعطیل است. ما اصلا نمی دانیم قرار است چه اتفاقی رخ بدهد. فدراسیون باید



بیش تر تیم‌های شهرستانی برای دادن تست کرونا مشکل دارند. اگر سازمان لیگ باید یک برنامه ریزی مشخص انجام بدهد. اگر قرار باشد هر کسی نظری بدهد و سازمان لیگ هم گوش کند که کار پیش نمی رود.

## فناوری

### ساخت فیلتر آنتی باکتریال برای کولرهای آبی

یک شرکت دانش بنیان فیلترهای آنتی باکتریال ویژه کولر آبی تولید و به بازار عرضه می کند. به گزارش مهر به نقل از ستاد توسعه فناوری نانو، مرتضی استاد احمد قربانی، مدیر عامل شرکت



گفت: فیلتر آنتی باکتریال کولر آبی را از سال گذشته تولید و به بازار عرضه کرده ایم. این فیلترها به دلیل وجود نانو ذرات، عوامل بیماری زا را از بین می برند و افزودن فیلترهای معمولی، با گیر افتادن ذرات داخل فیلتر، شرایط برای رشد قارچ و باکتری‌ها در داخل فیلتر فراهم شده در حالی که این فیلترهای نانو مانع از رشد عوامل بیماری زا می شود و تا ۹۹ درصد باکتری، قارچ و عوامل آلودگی را از جریان هوا حذف می کند. قربانی افزود: این



قاب روز

ابشار وزن بن - گیلان / تسنیم

## چهره‌ها

### فرش قرمز آسمان برای صدیقه کیانفر

پورا ایمان، فاطمه هاشمی و سیروس همتی حاضر بودند. در مراسم تشییع پیکر صدیقه کیانفر، اصغر همت از هنرمندان رادیو و تلویزیون گفت: خیلی‌ها دوست داشتند الان اینجا بودند و به صدیقه کیانفر ادای دین می کردند.

وقتی کسی فوت می کند همه می آیند صرفا از خوبی‌ها می گویند و شاید گاهی غلو هم بکنند ولی همه شما که اینجا هستید و از نزدیک با خانم کیانفر آشنایی داشتید می دانید هر چه در مورد خانم کیانفر غلو شود باز هم حق مطلب ادا نشده است. کسانی در

بین ما هستند که شاید محبت و نگاه مهربان ایشان را فقط از مادرشان دیده باشند.

محبت و مهربانی که خانم کیانفر به ما داشت مادرمان هم نداشت؛ شاید این غلو باشد اما برای همه غلو نیست. همیشه سرشار از نشاط بود و گله داشت که چرا به من کار نمی دهید من می توانم کار بکنم.



## جامعه

### «گسل مشا» در حال تکان خوردن است



برخی مواقع حس نمی شود و برخی مواقع حس می شود. کرمی محمدی در پاسخ به این سوال که آیا شهرداری تهران در حالت آماده باش قرار می گیرد؟ اظهار داشت: شدت زلزله به حدی نبود که بخواهیم در حالت آماده باش قرار بگیریم.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران در خصوص زلزله روز گذشته تهران گفت: این زمین لرزه در همان محدوده گسل مشا روی داده است و این گسل در حال تکان خوردن است. «رضا کرمی محمدی» رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری تهران در گفت‌وگو با ایلتنا در خصوص زلزله روز گذشته تهران گفت: این زمین لرزه در همان محدوده گسل مشا روی داده و گسل مشا در حال تکان خوردن است. او ادامه داد: تکان‌های گسل مشا از همان زمانی که زلزله ۵.۲ ریشتری رخ داده، ادامه داشته که

## سینمای جهان

### کارگردان فیلم فضایی تام کروز مشخص شد



بار، خبر ساخت این فیلم را منتشر کرد. لیمان قرار است فیلمنامه این اثر سینمایی را بنویسد و به همراه تام کروز تهیه کنندگی این فیلم را بر عهده داشته باشد. این فیلم سینمایی در حال حاضر هیچ توزیع کننده‌ای ندارد و استودیو

داگ لیمان به عنوان کارگردان فیلم بدون عنوان تام کروز در فضا انتخاب شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از ویرایتی، ناسا با همکاری تام کروز و کمیته اسپیس ایکس متعلق به ایلان ماسک، فیلمی در فضایی سازد. امروز نام کارگردان این پروژه سینمایی رسانه ای شد. داگ لیمان کسی که با تام کروز در فیلم سینمایی «لبه فردا» و «ساخت آمریکا» همکاری کرده بود، کارگردانی این فیلم مرموز را بر عهده گرفته است؛ فیلمی که قرار است در فضای بیرونی کره زمین فیلمبرداری شود. داگ لیمان هفت پیش دلا برای نخستین

## سینما آنلاین

### نیم میلیون بلیط در سینمای آنلاین به فروش رسید

«طلا»، «زیر نظر»، «مهمان خانه مانو» و «تیغ و ترمه» نیز به آن پیوستند. با گذشت بیش از یک ماه از شروع این طرح و در ادامه روند اطلاع رسانی از تعداد بلیط‌های فروش رفته، در حدود نیم میلیون بلیط در مجموع دو پلتفرم فیلمبو و نماوا تا کنون خریداری شده است. این آمار که به صورت مستقیم به ازای هر خرید ثبت و به صورت تجمیعی از دو پلتفرم میزبان این طرح یعنی نماوا

یا گذشت بیش از یک ماه از طرح سینمای آنلاین، اولین آمار از تعداد بلیط فروش رفته و تعداد تماشاگران منتشر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از روابط عمومی فیلمبو و نماوا، طرح سینمای آنلاین از ۳۴ فروز در ماه ۹۹ برای حمایت از سینمای ایران در بحران متاثر از شیوع بیماری کرونا و با نمایش فیلم «خروج» آغاز به کار کرد که در ادامه این مسیر چهار فیلم

«چه خوب است که یک رزمایش گسترده‌ای در کشور به وجود بیاید برای موااسات و همدلی و کمک مؤمنانه به نیازمندان و فقرا که این اگر اتفاق بیفتد، خاطره‌ی خوشی را از امسال، در ذهنها خواهد گذاشت»



# کمکم مؤمنانه

شماره حساب جاری طلایی نزد بانک سپه  
بنام حوادث غیر مترقبه سازمان بسیج

شماره حساب: ۵۱۵۱۸۱۸۰۸۶۰۱۱

شماره شبا: IR۰۳۰۱۵۰۰۰۰۰۰۵۱۵۱۸۱۸۰۸۶۰۱۱

شماره کارت: ۵۸۹۲۱۰۱۲۱۴۴۸۵۲۰۹

#۱۱\*۸۸۰\*

